UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

ATA
Seleção de Monitor(es)

Folha   /

Aos 25 e 26 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às 8:30 e 11:00 horas, reuniu-se a Comissão

Examinadora designada pelo Chefe/Diretor do Departamento de Serviço Social, composta dos professores Márcia Barroso Fontes,

Cristiane Natalício de Souza e Raissa Cristina Arantes, para o fim especial de realizar o exame de candidatos e seleção de 1 (um)

monitor, nível I, para atuar na disciplina SES 222 – Estudos Demográficos, do DSE, conforme o  Edital n.º 002/2024, de 12 de março

de 2024.
A relação dos classificados segue abaixo:

Inscrição
N.º Nome do Candidato Examinador

Nota das Provas
Nota Final Classi-

ficação Escrita Oral  Histórico

      Cecília Andrade Sousa

1 85,0 85,0      86,6

85,9 1o
2 85,0 86,0 86,6
3 85,0 87,0      86,6

Média 85,0 86,0 86,6

      Letícia Milena Pazeli Rodrigues

1 50,0 90,0     84,0

-      -      2    50,0   95,0     84,0
3      50,0     97,0      84,0

Média 50,0     94,0     84,0

Co
m

iss
ão

 E
xa

m
in

ad
or

a  1.

DE ACORDO
Data:   26/03/2024.

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor
Assinatura e carimbo

2.

3.

PPO/321/06